



NEWSLETTER

ਨਿਊਜ਼ਲੈਟਰ ਨਿਊਜ਼ਲੇਟਰ

2nd December 2022

Dear Parents and Carers

نیوز لیٹر

ਇਹ ਇੱਕ ਐਨਲਾਈਨ ਟੂਲ ਨਾਲ ਅਨੁਵਾਦ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ, ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਤਰੁੱਟੀ ਜਾਂ ਗਲਤੀ ਨੂੰ ਮਾਫ ਕਰੋ।

ਹੋਲੀ ਲੋਜ ਦੇ ਨਵੀਨਤਮ ਨਿਊਜ਼ਲੈਟਰ ਵਿੱਚ ਤੁਹਾਡਾ ਸੁਆਗਤ ਹੈ, ਇਸ ਹਫ਼ਤੇ ਅਸੀਂ ਕ੍ਰਿਸਮਿਸ ਲਈ ਤਿਆਰ ਸਕੂਲ ਨੂੰ ਸਜਾਇਆ ਹੈ ਅਤੇ ਸਥਾਨ ਬਹੁਤ ਤਿਉਹਾਰਾਂ ਵਾਲਾ ਲੱਗ ਰਿਹਾ ਹੈ।

ਅਗਲੇ ਹਫ਼ਤੇ, ਸਾਰੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਸਾਡੇ ਸ਼ਾਨਦਾਰ ਪ੍ਰਤਿਭਾ ਸ਼ੋਅ, Holly Lodge Has Got Talent! ਨੂੰ ਦੇਖਣ ਦਾ ਮੌਕਾ ਮਿਲੇਗਾ, ਅਤੇ ਮੈਂ ਵੀ ਇਸਨੂੰ ਦੇਖਣ ਲਈ ਬਹੁਤ ਉਤਸੁਕ ਹਾਂ। ਪ੍ਰਦਰਸ਼ਨ ਕਰ ਰਹੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਸ਼ਾਬਾਸ਼; ਟਰੈਵੇਨ ਐਮ, ਬਿਕਰਮ ਡੀ, ਮਿਨਰਵਾ ਐਲ, ਮਹਿਨਾਜ਼ ਜੇ, ਈਥਨ ਐਲਬੀ, ਐਂਜੇਲਾ ਐਲ, ਹਰਸ਼ਰਨ ਕੇ, ਇਬਰਾਹਿਮ ਐਸ, ਐਡਮ ਡਬਲਯੂ ਅਤੇ ਅਲੀਸ਼ਾ ਆਰ। ਮੈਨੂੰ ਪਤਾ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਆਪਣੀਆਂ ਰਿਹਾਸਲਾਂ ਵਿੱਚ ਰੁੱਝੇ ਹੋਏ ਹਨ, ਅਤੇ ਮੈਂ ਇਸ ਪ੍ਰਦਰਸ਼ਨ ਦਾ ਧੰਨਵਾਦ ਕਰਨਾ ਚਾਹਾਂਗਾ। ਸਮਾਗਮ ਦੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਸਹਿਯੋਗ ਲਈ ਕਲਾ ਸਟਾਫ।

ਮੈਂ ਮਾਪਿਆਂ ਨੂੰ ਦੱਸਣਾ ਚਾਹਾਂਗਾ ਕਿ ਸਾਡੇ PE ਕਿੱਟ ਸਪਲਾਇਰ ਨੇ ਸਾਨੂੰ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਆਪਣੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ, <https://speedonesports.com/holly-lodge/> 'ਤੇ ਕੋਡ "INSTOREPICKUP" ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਕੇ ਮੁਫਤ ਸਟੋਰ ਪਿਕਅੱਪ ਦੀ ਪੇਸ਼ਕਸ਼ ਕਰਦੇ ਹਨ।

ਮੈਨੂੰ ਇਹ ਜਾਣ ਕੇ ਖੁਸ਼ੀ ਹੋਈ ਕਿ ਸਾਡੇ ਹਾਲ ਹੀ ਦੇ BHM ਅਵਾਰਡਾਂ ਦੇ ਜੇਤੂ ਕੈਥ ਸਨ। ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ BHM ਮੈਗਜ਼ੀਨ ਪੜ੍ਹਨਾ ਪਿਆ ਅਤੇ ਫਿਰ ਕਾਲੇ ਇਤਿਹਾਸ ਦੇ ਰੋਲ ਮਾਡਲ ਬਾਰੇ ਇੱਕ ਲੇਖ ਲਿਖਣਾ ਸੀ ਜੋ ਉਹਨਾਂ ਨੂੰ ਪ੍ਰੇਰਿਤ ਕਰਦਾ ਹੈ ਅਤੇ ਮੈਂ ਜਾਣਦਾ ਹਾਂ ਕਿ ਮੁਕਾਬਲਾ ਮਜ਼ਬੂਤ ਸੀ! ਸਾਡੇ ਸਮੁੱਚੇ ਵਿਜੇਤਾ ਵਿਜ਼ਡਮ M 9H ਨੂੰ ਬਹੁਤ ਬਹੁਤ ਮੁਬਾਰਕਾਂ। KS4 ਜੇਤੂ ਅਮੀਨਾਤਾ K 11F ਅਤੇ KS3 ਜੇਤੂ ਗੁੰਬ J 7H ਨੂੰ ਵੀ ਵਧਾਈਆਂ।

ਪਿਛਲੇ ਕੁਝ ਹਫ਼ਤਿਆਂ ਵਿੱਚ ਸਾਡੇ ਖੇਡ ਸਿਤਾਰਿਆਂ ਲਈ ਸ਼ਾਬਾਸ਼: Y11 3v3 ਬਾਸਕਟਬਾਲਰਾਂ ਨੇ ਹਾਲ ਹੀ ਵਿੱਚ ਸੈਂਡਵੈਲ ਸਕੂਲ ਈਵੈਂਟ ਵਿੱਚ 5 ਵਿੱਚੋਂ 3 ਗੇਮਾਂ ਜਿੱਤੀਆਂ ਅਤੇ ਸਾਡੀਆਂ u14 ਅਤੇ u16 ਲੜਕੀਆਂ ਦੀਆਂ ਡੈਂਜਬਾਲ ਟੀਮਾਂ ਦੋਵੇਂ ਓਲਡਬਰੀ ਅਕੈਡਮੀ ਵਿੱਚ ਸੈਂਡਵੈਲ ਸਕੂਲ ਈਵੈਂਟ ਵਿੱਚ ਤੀਜੇ ਸਥਾਨ 'ਤੇ ਆਈਆਂ। ਸਾਡੀਆਂ ਲੜਕੀਆਂ ਦੀਆਂ ਡੈਂਜਬਾਲ ਟੀਮਾਂ ਨੂੰ ਸ਼ਾਬਾਸ਼ ਜੋ ਪਿਛਲੇ ਹਫ਼ਤੇ ਸੈਂਡਵੈਲ ਗੇਮਜ਼ ਈਵੈਂਟ ਵਿੱਚ 4ਵੇਂ ਅਤੇ 5ਵੇਂ ਸਥਾਨ 'ਤੇ ਆਈਆਂ ਸਨ।

ਮੈਨੂੰ ਹਾਲ ਹੀ ਵਿੱਚ ਹਰ ਸਾਲ ਸਾਡੇ ਚੋਟੀ ਦੇ ਮੈਰਿਟ ਜੇਤੂਆਂ (ਉਪਰੋਕਤ ਨਾਮ ਦੇਖੋ) ਨੂੰ ਮਿਲਣ ਦੀ ਖੁਸ਼ੀ ਸੀ ਜੋ ਮੇਰੇ ਦਫਤਰ ਵਿੱਚ ਗਰਮ ਚਾਕਲੇਟ ਅਤੇ ਟਰੀਟ ਲਈ ਮੇਰੇ ਨਾਲ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਏ। ਮੈਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਵਧਾਈ ਦੇਣਾ ਚਾਹਾਂਗਾ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਸਖ਼ਤ ਮਿਹਨਤ ਅਤੇ ਸ਼ਾਨਦਾਰ ਰੋਲ ਮਾਡਲਿੰਗ ਲਈ ਧੰਨਵਾਦ ਕਰਦਾ ਹਾਂ।

Manveer S 7	Shubham K 8	Gurshan S 10
Sohayla E 7	Stephanie W 8	Mohammed M 10
Gursimar K 7	Affan A 9	Shaistah A 10
Sahl E 7	Ubaidullah N 9	Jasjit C 10
Balveer K 7	Ritika R 9	Samanta P 11
Chizzy N 7	Sodaba A 9	Suhani P 11
Abdul S H 8	Kulnoor K 9	Paramueer S 11
Razaellahi N 8	Sitarah P 9	Simranjit K 11
Gerrard KA 8	Daljit S 10	Dylan B 11
Helan H 8	Anshdeep S 10	Kabeerat B 11

6 ਦਸੰਬਰ ਦੀ ਦੁਪਹਿਰ ਨੂੰ ਮੇਰੇ 'ਮੀਟ ਦਿ ਹੈੱਡ' ਸੈਸ਼ਨ ਲਈ ਅਜੇ ਵੀ ਕੁਝ ਸਲਾਟ ਉਪਲਬਧ ਹਨ, ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਬੁੱਕ ਕਰਨ ਲਈ head@holly-lodge.org 'ਤੇ ਈਮੇਲ ਕਰੋ।

ਸਾਡੇ ਕੋਲ ਕ੍ਰਿਸਮਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਕੁਝ ਯਾਤਰਾਵਾਂ ਹਨ ਅਤੇ ਮੈਂ ਜਾਣਦਾ ਹਾਂ ਕਿ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਇਹਨਾਂ ਮੌਕਿਆਂ ਦੀ ਬਹੁਤ ਉਡੀਕ ਕਰ ਰਹੇ ਹਨ। ਮੈਨੂੰ ਮਾਣ ਹੈ ਕਿ ਅਸੀਂ ਇਹਨਾਂ ਦੀ ਪੇਸ਼ਕਸ਼ ਕਰਨ ਦੇ ਯੋਗ ਹਾਂ, ਅਤੇ ਮੈਂ ਤੁਹਾਡੇ ਸਮਰਥਨ ਲਈ ਮਾਪਿਆਂ ਅਤੇ ਦੇਖਭਾਲ ਕਰਨ ਵਾਲਿਆਂ ਦਾ ਵੀ ਧੰਨਵਾਦ ਕਰਦਾ ਹਾਂ।

ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਅਸੀਂ ਸਾਰੇ ਜਾਣਦੇ ਹਾਂ, ਬਹੁਤ ਸਾਰੇ ਪਰਿਵਾਰਾਂ ਲਈ ਸਾਲ ਦੇ ਇਸ ਸਮੇਂ ਵਿੱਚ ਚੀਜ਼ਾਂ ਬਹੁਤ ਧੁੰਦਲੀਆਂ ਹੋ ਸਕਦੀਆਂ ਹਨ ਅਤੇ ਰਹਿਣ-ਸਹਿਣ ਦਾ ਖਰਚਾ ਸੰਕਟ ਮਦਦ ਨਹੀਂ ਕਰ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਜੇਕਰ ਤੁਸੀਂ ਕਿਸੇ ਵੀ ਵਸਤੂ ਨੂੰ ਦਾਨ ਕਰਨ ਦੇ ਯੋਗ ਹੋਣ ਦੀ ਸਥਿਤੀ ਵਿੱਚ ਹੋ, ਤਾਂ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਸਥਾਨਕ ਪਰਿਵਾਰਾਂ ਦੀ ਸਹਾਇਤਾ ਲਈ ਸਾਡੇ ਫੂਡ ਬੈਂਕ ਕਲੈਕਸ਼ਨ ਲਈ ਕ੍ਰਿਸਮਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਕੁਝ ਭੇਜੋ।

ਸਿਰਫ਼ ਇੱਕ ਰੀਮਾਈਂਡਰ ਕਿ ਸਕੂਲ ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ 16 ਦਸੰਬਰ ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਵੇਗਾ, ਸਾਡੇ ਕੋਲ 12 ਅਤੇ 1pm ਦੇ ਵਿਚਕਾਰ ਇੱਕ ਹੈਰਾਨਕੁਨ ਸਮਾਪਤ ਹੋਵੇਗਾ (ਅੱਗੇ ਜਾਣ ਲਈ ਹੋਰ ਜਾਣਕਾਰੀ) ਅਤੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਬੁੱਧਵਾਰ 4 ਜਨਵਰੀ ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 08:40 ਵਜੇ ਕ੍ਰਿਸਮਸ ਬਰੇਕ ਤੋਂ ਵਾਪਸ ਆ ਜਾਣਗੇ।

ਤੁਹਾਡਾ ਵੀਕਐਂਡ ਸ਼ਾਨਦਾਰ ਰਹੇ।



Best Regards
1.
Imran Iqbal



translate.google.co.uk/

Telephone: 0121 558 0691
Email: info@holly-lodge.org

Well done! | ਬਹੁਤ ਖੁਸ਼ | ਸਾਵਾਸ਼ | بت اچھے



Brian Cape
@BrianMCape

It was a pleasure to be part of @HollyLodge_B67 @6thFormHL the Holly Lodge 'Enterprise Challenge' where the students learned about business @SIPS_Education style, and then developed a proposition and a pitch. Very impressive young-entrepreneurs and ambassadors for their school 🏆



HollyLodge_B67
@HollyLodge_B67

With huge thanks to #CommonwealthGames legacy and @TransportForWM we hosted #LearnToRide cycling session for some Y8 students.



HollyLodge_B67
@HollyLodge_B67

Hi @WestMidsFire a lovely message from Lee, Watch Commander at Smethwick Green Watch. "As a Watch, we always look forward to attending the Remembrance event at Holly Lodge. The silence was observed impeccably by the Students, and they are a credit to you all at the school."



Holly Lodge PE Department
@HollyLodge_PE

BOYS DODGEBALL 🏀

A big well done to the 12 students who represented us at the @sandwell_games Dodgeball event tonight.

The u13 team came 4th & u15 team, which was made up of Yr9's, came 5th. Students were fantastic 🍷

#ambition #opportunity #community



HollyLodge_B67
@HollyLodge_B67

For #BHM 🍷 celebrations, students had the opportunity to write an article to win prizes. The standard of entries was superb. The articles from these students stood out: Overall winner – Wisdom M. 9H, KS4 winner – Aminata K. 11F, KS3 winner – Granth J. 7H #BlackHistoryMonth 🍷



Holly Lodge PE Department
@HollyLodge_PE

We are proud of to see Year 10 student & @WBAFoundation Strike A Change participant Neekel winning a Citizen Award at @BensonCommunity

#ambition #opportunity #community



As part of the Commonwealth Games Legacy, Transport for West Midlands are funding extra cycle related activities and recently, a group of Y8 students took part in a **Learn to Ride Cycling** class as part of their PE lessons. (see photo above)

There will be **Adult Education Taster Sessions** offered in the New Year, focusing on English, maths and IT. We are hoping to start running **FREE** adult education classes at Holly Lodge, in conjunction with the organisation **Sandwell Adult and Family Learning**. *Watch this space for further details!*

Our Y12 BTEC Diploma Health and Social Care students will be at St Albans in December helping to run their community Christmas party.

To support the work of local food pantries, to support families in need this Christmas, students are being encouraged to bring in donations such as:

cereals, biscuits, squash, tinned meat/fish and selection boxes



COMMUNITY CORNER

- 08/12 Y11 Parent Consultation
- 08/12 SEND trip Wolverhampton
- 09/11 Y11 Childcare taster session
- 12/12 Sixth from climbing trip
- 12/12 Sixth from London trip
- 12/12 Sixth Form Presentation Eve
- 13/12 CCF Presentation Evening
- 15/12 Y12 HSC St Albans trip